OEM Automatic AB

Postadress: Box 1011, 573 28 Tranas

Besctksadress: Dalagatan 4, 573 28 Tranas

075-242 42 00 | kundsupport@oemautomatic.se | www.oemautomatic.se

FIEPOS BASIC 1-FAS
24-28 V DC, 300W och 500W

FPS300.241-002-101

 |P54 eller IP65/67

« Verkningsgrad >95%

« 20% kontinuerlig effektreserv
* 50% bonuseffekt 5s

PRODUKTBESKRIVNING

TEKNISK DATA

INGANGSDATA
Ingangsspéanning AC 100-240 V
Ingangsspanning AC min 85V AC
Ingangsspanning AC max 264V AC
Ingangsspanning DC 110-300 V
Ingangsspanning DC min 88V DC
Ingangsspanning DC max 360V DC
Inrusningsstrém vid 120 V AC. Typvérde 3A
Inrusningsstrém vid 230 V AC. Typvérde 6A
Effektfaktor vid 120 V AC, full last. Typvarde 0,99
Effektfaktor vid 230 V AC, full last. Typvarde 0,97
Antal faser 1

UTGANGSDATA
Utgangsspanning 24V DC
Utgangsspanning min 24V DC

Utgangsspanning max 28V DC

PULS




Utgangsstrom
Utgangsstrom max

Effekt

VERKNINGSGRAD/LIVSLANGD/MTBF
Verkningsgrad vid 120 V AC, full last. Typvarde
Verkningsgrad vid 230 V AC. Medelvarde

Verkningsgrad vid 230 V AC, full last. Typvérde

MATT
Bredd
Héjd
Djup

Vikt

OVRIGT
Godkédnnanden
Halltid vid 120 V AC, full last. Typvérde
Halltid vid 230 V AC, full last. Typvérde
IP-klass
Material Kapsling
Natfrekvens
Ripple, max
Serie
Strémférbrukning vid 120 V AC
Stromférbrukning vid 230 V AC
Temperaturomrade utan stromreducering fran

Temperaturomrade utan strémreducering till

Atermatningsbelastningar
Total uteffekt <+55°C
DC-OK reldutgang

Total uteffekt <5 s, <+55°C
DC-OK/IO-Link anslutning

Primé&ranslutning

Total uteffekt <5 s, <+70°C

125A
25A

300 W

94,3 %
94,6 %

95,7 %

182 mm
183 mm
59 mm

1,2 kg

CB, CE, cULus
37 ms

37 ms

IP65, IP67
Aluminium
50-60 Hz 6 %
50 mV pp
FIEPOS Basic
32A

1,68 A

-25°C

55 °C

35V/4J
300 W
Ja

600 W
M12-A

HAN Q4/2

300 W



Total uteffekt <+45°C 360 W

Sekundaranslutning 1x HAN Q4/0
10-link Nej
Total uteffekt <+70°C 150 W
Effektforlust fran +55 °C till + 70 °C 10 W/°C
Aktivt transientfilter Ja
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